Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, e Setembro de 2017.

Vereador Ro rley Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências em relação à iluminação pública na Academia da Melhor Idade (AMI) na Vila São

Paulo.

REQUERIMENTO N° 2870/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL,
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO
EM RELAÇÃO A ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA
MELHOR IDADE (AMI) NA VILA SAO PAULO.

PROTOCOLO GERAL N° 3497/2017
Data: 25/09 2017 - Horário: 15:36

111111111111111111111111111

COM COPIA
PROVIDENCIAS
ACADEMIA DA APROVADO

j 3 OU i. 2017

Vereadot.  Carlos Moura Magrá'n
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é solicitação dos moradores do bairro melhorias na iluminação da AMI;

Considerando que tal medida visa contribuir para segurança dos moradores impedindo a ação de

meliantes;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências em relação à iluminação pública na

Academia da Melhor Idade (AMI) na Vila São Paulo.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1